
UCHWAŁA NR LIX/936/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Borne Sulinowo za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 i 295) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Borne Sulinowo za 2022 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: 3EF51E10-10FB-46AC-A37E-3AECBFB08E27. Podpisany Strona 1



Id: 3EF51E10-10FB-46AC-A37E-3AECBFB08E27. Podpisany Strona 1



Id: 3EF51E10-10FB-46AC-A37E-3AECBFB08E27. Podpisany Strona 2



Id: 3EF51E10-10FB-46AC-A37E-3AECBFB08E27. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIX/936/2023 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


